if
1k 	C. :rc

r

tr 	 pcc

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Gestilo 199712000

DECRETO NO 1485197 de 03 de janeiro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usc das atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam prorrogados Os efeitos do artigo 1 0, caput e § 1 0  do Decreto no  1470197
paraosdiaso6a 10 de janeirode 1.997.

Art. 2° - Neste periodo a Secretaria Municipal de Administração deverá proceder a urn
completo recadastramento dos servidores püb!icos municipais.

§ 10 - 0 recadastramento referido neste artigo deverá abranger dados pessoais
do servidor, sua situacAo funcional e dados sociolôgicos relevantes para a
relação servidor/Administracâo.

§ 20  - 0 recadastramento O condição para o recebirnento, pelo servidor, dos
salários vencidos e vincendos.

Art. 30  - No perlodo tratado no artigo 10  deste Decreto ficam os(as) Secretarios(as)
Municipais autorizados a dispensar do ponto aqueles servidores cujos serviços
considerem desnecessàrios as atividades administrativas näo relacionadas corn o
atendimento ao püblico.

Art 40  - Este decreto entra ern vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçães em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 03 de janeiro de 1997.

PUBLICADO NO oRoXo OFICIAL
DO MUNICIPIO 'O 	 /2 44

Dom fln
4MUNI

Idor
RE L 	ROLl! Data ofl / 04 /

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 01741.68310001-26